



Beslut om vinnare av KI:s Arbetsmiljöpris 2024

Priset instiftades 2014 och ska uppmärksamma goda exempel samt stimulera till utveckling inom arbetsmiljö- och hälsoarbetet på KI. Utmärkelsen består av 30 000 kr till det fortsatta arbetsmiljöarbetet på institutionen/motsvarande.

Kandidater

Pristagare skulle vara en medarbetare/chef/student, en grupp, en arbetsplats, en avdelning eller en hel institution/motsvarande vid KI.

Prissumman

Prissumman på 30 000 SEK tillfaller den institution som pristagaren vid utnämmandet tillhör. Skulle priset tillfalla en student vid KI ska prissumman överföras till den institution som studenten tillhör vid utnämmandet.

Krav och kriterier

Anställd eller student (grupp eller individ) vid KI som på ett konstruktivt och positivt sätt bidragit till en god arbets- eller studiemiljö vid universitetet. I år kommer arbete med att förbättra den fysiska tryggheten och säkerheten att premieras.

Exemplen kunde vara antingen strukturerat arbete i vardagen eller särskilda riktade insatser/aktiviteter. Varje nominering skulle styrkas av minst tre personer.

Nomineringar och priskommitté

Alla KI:s medarbetare och studenter var välkomna att nominera kandidater under perioden 1 oktober till 28 november 2024. Samtliga nomineringar har delgivits handläggare Patrik Emanuelsson. Totalt inkom fyra starka kandidater fördelat på sex nomineringar (se bilaga 1).

Nominerings- och priskommittén för arbetsmiljöpriset 2024 bestod av följande medlemmar från Arbetsmiljönämnden vid KI

Christina Björklund, ordförande och senior forskare vid IMM
Emma Khan, huvudskyddsombud vid KI, campus Solna
Bodil Moberg, huvudskyddsombud vid KI, campus Solna
Annika Lindqvist, assistent senior lecturer LabMed
Kristina Ullgren, samordnare lika villkor vid GVS, FIR

Valprocess

Nomineringskommittén har sammanträtt vid två tillfällen under östen 2024 och enats om



kriterier och krav. Valet av vinnare genomfördes efter sammanträde den 2 december genom omröstning där närvarande (3 av 5) fick ange sitt förstahandsval och ett andrahandsval.

Patrik Emanuelsson handläggare i nomineringskommittén deltog som administratör vid dessa möten och sammanställde röstningsresultatet.

Beslut om pristagare till KI:s Arbetsmiljöpris 2024

Ovan nämnda kommitté från Arbetsmiljönämnden har, baserat på röstresultat, valt att tilldela årets Arbetsmiljöpris 2024 till Maria Ankarcrona och Carin Ullman vid Institutionen för neurobiologi, vårdvetenskap och samhälle, Karolinska Institutet.

Motiveringen löd enligt följande:

Maria och Carin tilldelas arbetsmiljöpriset med fokus på säkerhet som ett erkännande för deras mångåriga och engagerade arbete med att stärka säkerheten vid NVS. Genom sitt strategiska och inkluderande ledarskap har de lyft säkerhetsarbetet och skapat en trygg arbetsmiljö präglad av delaktighet och arbetsglädje.

Deras insatser, som inkluderar en ny krishanteringsplan, tydliga flödesscheman för risker och praktiska hjälpmedel såsom SOS-klisterlappar, har gjort säkerhetsfrågorna lättillgängliga och integrerade i det dagliga arbetet. Genom att inspirera och involvera medarbetare har de byggt en kultur av engagemang och trygghet, vilket gör dem väl förtjänta av det

Arbetsmiljönämndens ordförande, Christina Björklund, fastställer härmed beslutet genom en digital signering av detta beslutsdokument.

Christina Björklund, ordförande Arbetsmiljönämnden

Bilaga 1: Nomineringar till Arbetsmiljöpriset 2024

Signature page

This document has been electronically signed
using eduSign.

eduSign